
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2» 

города  Новочебоксарска Чувашской Республики 

     по 

ОКПО 24363598 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 4 11.01.2021 г. 

   

Об утверждении локальных актов об 

оказании платных образовательных услуг 

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных 

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 

№ 1441, на основании протокола попечительского совета от 11.01.2021 г. № 2, протокола 

педагогического совета от 30.12.2020 г. №3. 

Приказываю: 

1. Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг в МБОУ 

«СОШ №2» г. Новочебоксарска. 

2. Утвердить порядок по получения и расходования средств при оказании платных 

образовательных услуг. 

3. Утвердить положение об основаниях и порядке снижения стоимости платных 

образовательных услуг. 

4. Утвердить форму договора об оказании платных образовательных услуг. 

5. Перевезенцевой Е.Н., в срок до 21.01.2021 г. опубликовать выше указанные 

локальные акты на сайте МБОУ «СОШ №2» и разместить его на информационных стендах 

в местах осуществления образовательнойдеятельности, проинформировать родителей 

(законных представителей) обучающихся об изменениях. 

6. Признать утратившим силу приказ МБОУ «СОШ №2» от  05.09.2018г. №378 «Об 

утверждении положения и порядка получения и расходования средств об оказании 

дополнительных платных образовательных услуг» 

 7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

       

 Директор                                                                                                       Л.С. Охотникова 

 

С приказом ознакомлена:                                                                             Е.Н. Перевезенцева 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M3U2MF/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565798076/XA00MB62ND/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565798076/XA00MB62ND/

		2021-02-05T07:55:04+0300
	Охотникова Людмила Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




